
2024年苏州市公司全系统零售终端物资采购项目中标结果公示

（招标编号：JSYC-2024-093号）

一、中标人信息：

2024年苏州市公司全系统零售终端物资采购项目:

中标人：江苏中冠传智展览设计策划有限公司 其他报价：中标下浮率：2%

二、其他：

江苏益诚建设工程咨询有限公司受江苏省烟草公司苏州市公司的委托,就其2024年苏州

市公司全系统零售终端物资采购项目进行公开招标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2024年苏州市公司全系统零售终端物资采购项目

项目编号：JSYC-2024-093号

二、招标信息：

评审时间：2024年10月21日 下午14:30

评审地点：苏州市吴中区东环南路999号中博科技园A座718大会议室

三、中标信息：

中标单位：江苏中冠传智展览设计策划有限公司

中标单位地址：苏州市吴中区木渎镇金枫路216号东创科技园E幢A4277室

中标下浮率：2%

四、公告发布媒介：

本次中标公告同时在江苏招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、中国招投标网发

布，敬请留意。

五、本次招标联系事项：

1、招标代理机构：江苏益诚建设工程咨询有限公司

联系人：邹娴、王卓华

联系电话：0512-65255556

传真：0512-65137356

邮箱：jsyczbdlb@163.com

地址：苏州市吴中区东环南路999号中博科技园A座718室

2、招标单位：江苏省烟草公司苏州市公司

联系人：陈俊智

联系电话：0512-68396964

地址：江苏苏州阊胥路269号

公示时间：自发布之日起至 2024年10月31日止。



各有关当事人对招标结果有异议，可以在中标公告发布之日起三个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

江苏益诚建设工程咨询有限公司

2024年10月28日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省烟草公司苏州市公司

地  址： 江苏苏州阊胥路269号

联  系  人： 陈俊智

电  话： 0512-68396964

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏益诚建设工程咨询有限公司

地  址： 苏州市吴中区东环南路999号中博科技园A座718室

联  系  人： 邹娴、王卓华

电  话： 0512-65255556

电  子  邮  件： 0512-65255556

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-28T14:15:45+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查


		2024-10-28T14:15:45+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-28T14:15:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查




